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Mińsk Mazowiecki, dnia 06.06.2023 r. 

 

RI.271.3.6.4.2023 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr 2 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie ogrodu sensorycznego przy 

Szkole Podstawowej im. Józefa Piłsudskiego w Zamieniu”. 

 

Poniżej przedstawiam treść zapytania (dot. zapytania ofertowego) jakie wpłynęło do 

Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1: 

Czy w ramach niniejszego zapytania Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających?  

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający w rozdziale 3 Zapytania ofertowego – Opis przedmiotu zamówienia, w ust. 11 

przewidział udzielanie zamówień uzupełniających do 50% wartości zamówienia na warunkach takich 

jak wykonanie zamówienia podstawowego. 

 

Pytanie nr 2: 

Jeśli tak to do jakiej kwoty mogą sięgać zamówienia uzupełniające? 

Odpowiedź nr 2: 

Udzielanie zamówień uzupełniających zostało przewidziane do 50% wartości zamówienia na warunkach takich jak 

wykonanie zamówienia podstawowego. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy jest możliwość przełożenia daty ukończenia inwestycji do 30.09.2023? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający zmienia zapis  rozdział 4 Zapytania ofertowego - Termin wykonania zamówienia, wyznaczając nowy 

termin realizacji przedmiotu zamówienia na dzień 31 sierpnia 2023 r. 

 

Pytanie nr 4: 

Jakie materiały/ użyte wyposażenie ma mieć atesty? Proszę podać spis wymaganych materiałów i wyposażenia, które 

muszą posiadać atesty. 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający informuje, że atesty i certyfikaty powinny posiadać: 

 ławki, kosze śmietnikowe, 

 kraty z tworzywa/ obrzeża pod montaż ścieżek o różnych nawierzchniach, 

 farby użyte do malowania/ impregnowania elementów drewnianych ( palisady, elementy ścieżki). 

Zastosowanie materiałów o ww. wymaganiach potwierdzonych atestami jakości przedstawionymi przez Wykonawcę. 
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Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający wyda zgodę na zastąpienie obrzeża plastikowego (eko-bordu) obrzeżem betonowym? Zamiana ta 

miałaby być podyktowaną większą wytrzymałością obrzeża betonowego na wzmożone użytkowanie przy takiej samej 

funkcji obrzeża. 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający wyrażam zgodę na zmianę obrzeży na betonowe, z wyjątkiem wyznaczonej strefy kontrolowanej sieci 

gazowej wysokiego ciśnienia (naniesiona na rysunkach złączonych do zapytania ofertowego). Sposób 

zagospodarowania terenu został uzgodniony z zakładem gazowym i zmiany w strefie kontrolowanej wymagałyby 

ponownej akceptacji gestora sieci. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wyda zgodę na zastąpienie wrzosów ( 100szt) oraz wrzośców (50sz) innymi gatunkami roślin mniej 

podatnymi na niedobory wody, niewłaściwą pielęgnację? Istnieję możliwość zastąpienia wrzosów i wrzośców np. 

hortensja bukietowa 'Little Lime' sadzoną w rozstawie co 60-75cm (zamiast wrzośców) oraz drakiew kaukaska 

'Mariposa Blue' w rozstawie co 25-35cm (zamiast wrzosów). 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmiany.  Zaproponowane zamienne nasadzenia mają inny 

charakter, natomiast zbieżną kolorystykę, zachowują również atrakcyjny wygląd do późnej jesieni ( w 

szczególności zaproponowana hortensja). Zaproponowana zmiana nasadzeń nie zmieni zaplanowanej 

funkcji ogrodu. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający ponosi koszty nadzoru nad pracami prowadzonymi nad gazociągiem? 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający, po konsultacji z gestorem sieci, informuje, że prace prowadzone nad gazociągiem 

należy zgłosić przed ich rozpoczęciem. Nie jest wymagany nadzór nad ww. pracami.  

 

Pytanie nr 8: 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie ławek o konstrukcji stalowej, malowanej proszkowo z 

siedziskiem drewnianym bez oparcia? Przykład poniżej. 
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Odpowiedź nr 8: 

Dopuszczamy zaproponowaną zmianę ławek. Ławki powinny posiadać odpowiednie atesty i 

certyfikaty zgodności z normą PN-EN 1176. 
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